OFÍCIO VEREADOR n° 682/2017
São Roque, 27 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar ao Supermercado Estância se possível, que seja doado materiais utilizados em banheiros (papel higiênico, sabonete, papel toalha, desinfetante), para evento que será realizado do dia 08 à 10/09/2017 no Recanto da Cascata em São Roque.

Trata-se de um projeto social da Associação dos Amigos do bairro do Saboó, que terá apresentação do Projeto Guri no evento denominado “Vida e Movimento”. Este evento será aberto ao público e terá entrada franca. Contamos com a colaboração desta conceituada empresa, para promover a confraternização e apoio cultural às comunidades São roquenses.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
CÁSSIA
MD. Gerente Estância Supermercados
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 12:33:12 03398/2017/sm